
Hoštické guáno 1kg Hoštické hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.4.2025 22:23
1/2

Kód produktu 9455 
Hmotnost 1,0500 
EAN 8594003198106 
Balení 12,0000 
Množství na paletě 480,0000 

Guáno je čistě přírodní surovina, vznikla mineralizaci
ptačího trusu na pobřežích Jižní Ameriky.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

23,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
23,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Hoštické guáno 1kg Hoštické hnojivo

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

18.4.2025 22:23
2/2

Popis
Vzhledem ke svému složeni je po staletí využívána
místními obyvateli v zemědělství jako vynikající přírodní
hnojivo. Granulovaná forma má výhodu delší postupné
účinnosti, přesného a rovnoměrného dávkovaní. Guáno
poskytuje rostlinám potřebné živiny po cele vegetační
období ve formě, ve které jsou živiny kořenovým
systémem dobře přijímány. Protože se jedna o přírodní
surovinu, nedochází, při správném dávkovaní, k
poškození rostlin a zasoleni půdy. Půda si tak udržuje
svoji vzdušnost a úrodnost. Zlepšeni vlastnosti hnojiva je
dosaženo i určitým obsahem slupek kakaových bobů,
které mají zvláště příznivý vliv na hospodaření s vodou.
Složení: 8%N + 4%P2O5 + 7%K2O. Granulované guáno
je určeno pro široké použiti jak na zahradě, tak i v
interiéru. Hodí se k základnímu vyhnojeni půdy na jaře
nebo na podzim, ale i k přihnojování rostlin v průběhu
celého vegetačního cyklu. Můžeme jej i promíchat se
substrátem při pěstovaní květin balkónových i
pokojových. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 2,00 ml


